
 

 

UCHWAŁA NR XLV/295/2023 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na obszarze Gminy Baranów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.)  oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, ze zm.) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Puławach - Rada Gminy Baranów  uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na obszarze Gminy Baranów stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XXX/177/2021 Rady Gminy Baranów z dnia 25 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

z 2021 r. poz. 5292 i 6070, z 2022 r. poz. 3065 oraz z 2023 r. poz. 4223) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;”; 

2) w  § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych  oraz odpady wielkogabarytowe, 

zużyte opony  oraz zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny odbierane są dwa razy w roku, w terminie 

podanym odpowiednio wcześniej do publicznej wiadomości albo przewożone są własnym transportem do 

Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, w godzinach jego otwarcia.”; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Właściciele nieruchomości są zobowiązani opróżniać zbiorniki bezodpływowe 

z częstotliwością zapewniającą niedopuszczanie do ich przepełnienia, nie rzadziej niż raz na dwanaście 

miesięcy. 

2. Właściciele nieruchomości są zobowiązani opróżniać osadniki w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków z częstotliwością zapewniającą niedopuszczanie do ich przepełnienia, nie rzadziej 

niż raz na dwanaście miesięcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Antoniewicz 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 5873


		2023-10-06T11:27:46+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




